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28 de Septiembre de 2025 — Rio Colorado (Rio Negro)

Clasificacion General 5km

Caballeros 18 a 29

TEMPS
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Pos Dorsal Nombre Participante Categoria Tiempo Ciudad
General Femenina 5km
1 301 Lima , Romina Anabela Fem 29 a 39 00:29:28 La Adela
2 306 Vel, Pamela Andrea Fem 40 a 49 00:32:16 Guardia Mitre
3 300 Garcia, Daniela Belén Fem 29 a 39 00:32:51 Guardia Mitre
4 309 Mayeregger , Maria Vanesa Fem 50 a 59 00:33:12 Guardia Mitre
5 304 Morales , Mirta Noemi Fem 40 a 49 00:33:17 Luis Beltran
6 308 Lencina, Monica Graciela Fem 50 a 59 00:34:04 Choele Choel
7 286  Urrutia, Rebeca Fem 29 a 39 00:35:22 Rio Colorado
8 315 Zaccara perez, Maria milagros Fem Sub17 00:35:56 Rio Colorado
9 299 Cerda, Damaris Esther Fem 29 a 39 00:40:54 Rio Colorado
10 310 Curruinca, Veronica Fem 40 a 49 00:41:29 Rio Colorado
11 302 Llancafil Gonzalez, Karen Fem 29 a 39 00:42:01 La Adela
12 273  Ruiz , Claudia Fem 50 a 59 00:48:01 Rio Colorado
13 303 Nancucheo , Alejandra Fem 29 a 39 00:49:02 Rio colorado
14 305 Santos, Galdys Fem 60 a 69 00:57:05 Rio Colorado
311 Oringo , Stella Maris Fem 60 a 69 DNS Trelew
307 Garcia, Graciela Mirta Fem 50 a 59 DNS Coronel Belisle
General Masculina 5km
. 287  Cavilla, Juan Cab 40 a 49 00:21:24 Rio Colorado
2 318 PENCHULEF, Maximiliano Cab 18 a 28 00:22:36 Conesa
3 284  Espinoza, lvan Cab 29 a 39 00:25:24 La Adela
4 282 Mendez , Braian Martin Cab 18 a 28 00:25:56 Rio Colorado
5 316 Gonzalez, Fidel antonio Cab 40 a 49 00:26:25 Rio colorado
6 317 Roth, Dario Cab 50 a 59 00:27:12 Algarrobo
7 291 Ibafiez, Alejandro Cab 50 a 59 00:27:27 Rio Colorado
8 280 Barrera, Javier Cab 18 a 28 00:27:32 Rio Colorado
9 293  Miranda, Sebastian Cab 50 a 59 00:27:47 Rio Colorado
10 289  Alfaro, Claudio Andres Cab 50 a 59 00:32:03 Rio Colorado
11 281  Gonzalez, Agustin Cab 18 a 28 00:33:54 Rio Colorado
12 292 Mendez , Omar Guillermo Cab 50 a 59 00:34:26 Rio Colorado
13 297  Alfaro, Nahuel Cab Sub17 00:35:45 Rio Colorado
14 298 Inalaf, Sebastian y Milagros Especial 00:39:25 Viedma
15 294  Alarcon, Jose Cab mas 70 00:43:17 Rio Colorado
290 Corrales, Oscar Alberto Cab 50 a 59 DNS Trelew
285  Ruiz, Pablo Cab 29 a39 DNS Rio colorado
Clasificacion por Categorias 5km
P/Cat Dorsal Nombre Participante Categoria Tiempo Ciudad
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1 318 PENCHULEF, Maximiliano
2 282  Mendez , Braian Martin
3 280 Barrera, Javier
4 281  Gonzalez, Agustin
Caballeros de 30 a 39
1 284  Espinoza, Ivan
285 Ruiz, Pablo
Caballeros de 40 a 49
1 287 Cavilla, Juan
2 316 Gonzalez, Fidel antonio
Caballeros de 50 a 59
1 317 Roth, Dario
2 291 Ibafez, Alejandro
3 293 Miranda, Sebastian
4 289  Alfaro, Claudio Andres
5 292 Mendez , Omar Guillermo
290 Corrales, Oscar Alberto
Caballeros +70
1 294  Alarcon, Jose
Caballeros Sub17
1 297  Alfaro, Nahuel
Especial
1 298 Inalaf, Sebastian y Milagros
Femenino 30 a 39
1 301 Lima, Romina Anabela
2 300 Garcia, Daniela Belén
3 286  Urrutia , Rebeca
4 299 Cerda, Damaris Esther
5 302 Llancafil Gonzalez, Karen
6 303 Nancucheo , Alejandra
Femenino 40 a 49
1 306 Vel, Pamela Andrea
2 304 Morales , Mirta Noemi
3 310 Curruinca, Veronica
Femenino 50 a 59
1 309 Mayeregger , Maria Vanesa
2 308 Lencina, Monica Graciela
3 273  Ruiz, Claudia
307 Garcia, Graciela Mirta
Femenino 60 a 69
1 305 Santos, Galdys
311 Oringo, Stella Maris
Femenino Subl17
1 315  Zaccara perez, Maria milagros

Cab 18 a 29
Cab 18 a 29
Cab 18 a 29
Cab 18 a 29

Cab 30 a 39
Cab 20 a 39

Cab 40 a 49
Cab 40 a 49

Cab 50 a59
Cab 50 a59
Cab 50 a59
Cab 50 a59
Cab 50 a59
Cab 50 a59

Cab mas 70
Cab Subl17
Especial

Fem 30 a 39
Fem 30 a 39
Fem 30 a 39
Fem 30 a 39
Fem 30 a 39
Fem 30 a 39

Fem 40 a 49
Fem 40 a 49
Fem 40 a 49

Fem 50 a 59
Fem 50 a 59
Fem 50 a 59
Fem 50 a 59

Fem 60 a 69
Fem 60 a 69

Fem Subl17
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Conesa
Rio Colorado
Rio Colorado
Rio Colorado

La Adela
Rio colorado

Rio Colorado
Rio colorado

Algarrobo
Rio Colorado
Rio Colorado
Rio Colorado
Rio Colorado

Trelew

Rio Colorado
Rio Colorado
Viedma

La Adela
Guardia Mitre
Rio Colorado
Rio Colorado

La Adela
Rio colorado

Guardia Mitre
Luis Beltran
Rio Colorado

Guardia Mitre
Choele Choel
Rio Colorado

Coronel Belisle

Rio Colorado
Trelew

Rio Colorado
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Clasificacion Generall10km

Nombre Participante

General Femenina 10km

Lastra, Fernanda
Tjorik, Gabriela
Almada, Elena
Saliani , Maria Julia
Lencina, Alejandra
Sanchez, Juli Clariza
Barrios, Rocio Marianela
Perez, Ema

Acho, Teresa

Pardo, Yasna

Pozo, Lorena Evelyn

General Masculina 10km

Pos Dorsal
1 266
2 276
3 271
4 269
5 272
6 275
7 265
8 274
9 270

10 267
11 268
1 278
2 258
3 283
4 254
5 259
6 252
7 251
8 263
9 277
10 288
11 255
12 253
13 261
14 264
15 256
16 262
17 260
18 257
P/Cat Dorsal
1 278
2 283
3 252
4 251

TEMPS

LEZCANO, Jose

Ramos, Martin

Ramos, Bigmar

Burgos, Luis

Llavel, Andres

Barrera , Julian Matias
Aguero, Jorge

Duefia, Juan Pablo
CONTRETAS, Alejandro
Ruiz, Jorge

Farias, Dario

Soliz Constante, gustavo alejandro
Villagra , Paulo Fabian
Malcorra, Miguel Bernabé
Luengo, Diego maximiliano
Diaz, Jorge

Romero , Luis Juan Carlos
Malcorra , Miguel

Categoria

Fem 30 a 39
Fem 40 a 49
Fem 40 a 49
Fem 30 a 39
Fem 50 a 59
Fem 40 a 49
Fem 30 a 39
Fem 60 a 69
Fem 40 a 49
Fem 30 a 39
Fem 30 a 39

Cab 18 a 29
Cab 30a39
Cab 18 a 29
Cab 30a39
Cab 40 a 49
Cab 18 a 29
Cab 18 a 29
Cab 60 a 69
Cab 50 a 59
Cab 40 a 49
Cab 30a39
Cab 18 a 29
Cab 50 a 59
Cab 30 a 39
Cab 30 a 39
Cab 60 a 69
Cab 50a59
Cab mas 70
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Tiempo

00:45:35
00:54:30
00:57:10
00:57:17
01:03:36
01:04:16
01:04:24
01:09:10
01:10:12
01:11:38
01:22:41

00:42:37
00:45:24
00:46:46
00:46:57
00:47:16
00:48:50
00:51:10
00:51:29
00:51:50
00:53:09
00:53:11
01:02:47
01:04:43
01.06:33
01:08:42
01:11:38
01:20:21
01:42:37

Clasificacion por Cateqgorias 10km

Nombre Participante

Caballeros 18 a 29

LEZCANO, Jose
Ramos, Bigmar
Barrera , Julian Matias
Aguero, Jorge
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Categoria

Cab 18a29
Cab 18 a 29
Cab 18 a 29
Cab 18 a 29

Tiempo

00:42:37
00:46:46
00:48:50
00:51:10

Ciudad

Rio Colorado
Rio Colorado
Rio Colorado
La Adela
Luis Beltran
Rio Colorado
Rio colorado
Rio Colorado
Rio Colorado
Rio Colorado
Rio Colorado

Rio Colorado
Rio Colorado
Darwin
La Adela
Rio Colorado
Rio Colorado
Rio Colorado
Rio Colorado
Bahia Blanca
Villa Regina
Lamarque
Rio Colorado
Rio Colorado
La Adela
Rio colorado
Rio Colorado
Algarrobo
La Adela

Ciudad

Rio Colorado
Darwin
Rio Colorado
Rio Colorado
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5 253 Soliz Constante, gustavo alejandro Cab 18a29 01:02:47  Rio Colorado
Caballeros 30 a 39
1 258 Ramos, Martin Cab 30 a 39 00:45:24 Rio Colorado
2 254 Burgos, Luis Cab30a39 00:46:57 La Adela
3 255 Farias, Dario Cab 30 a 39 00:53:11 Lamarque
4 264 Malcorra, Miguel Bernabé Cab30a39 01:06:33 La Adela
5 256 Luengo, Diego maximiliano Cab30a39 01:08:42 Rio colorado
Caballeros 40 a 49
1 259 Llavel, Andres Cab 40 a 49 00:47:16 Rio Colorado
2 288 Ruiz, Jorge Cab40a49 00:53:09 Villa Regina
Caballeros 50 a 59
1 277 CONTRETAS, Alejandro Cab50a59 00:51:50 Bahia Blanca
2 261 Villagra , Paulo Fabian Cab 50 a 59 01:04:43 Rio Colorado
3 260 Romero , Luis Juan Carlos Cab50a59 01:20:21 Algarrobo
Caballeros 60 a 69
1 263 Duefia, Juan Pablo Cab60a69 00:51:29 Rio Colorado
2 262 Diaz, Jorge Cab 60 a 69 01:11:38 Rio Colorado
Caballeros +70
1 257 Malcorra , Miguel Cab mas 70 01:42:37 La Adela
Femenino 30 a 39
1 266 Lastra, Fernanda Fem30a39 00:45:35 Rio Colorado
2 269 Saliani , Maria Julia Fem30a39 00:57:17 La Adela
3 265 Barrios, Rocio Marianela Fem30a39 01:04:24 Rio colorado
4 267 Pardo, Yasna Fem30a39 01:11:38 Rio Colorado
5 268 Pozo, Lorena Evelyn Fem30a39 01:22:41 Rio Colorado
Femenino 40 a 49
1 276 Tjorik, Gabriela Fem 40 a49 00:54:30 Rio Colorado
2 271 Almada, Elena Fem40a49 00:57:10 Rio Colorado
3 275 Sanchez, Juli Clariza Fem40a49 01:04:16 Rio Colorado
4 270 Acho, Teresa Fem40a49 01:10:12 Rio Colorado
Femenino 50 a 59
1 272 Lencina, Alejandra Fem50a59 01:03:36 Luis Beltran
Femenino 60 a 69
1 274 Perez, Ema Fem60a69 01:09:10 Rio Colorado
Clasificacion Menores
P/Cat Dorsal Nombre Participante  Categorias  Tiempo Ciudad
Caballeros Menores
1 296 Zalazar, Ciro Cab Menores 00:29:27
2 295 Lastra, Mateo Cab Menores 00:29:27 Rio colorado
Femenino Menores
1 312 Cavilla, Lucia Fem Menores 00:31:58 Rio Colorado
2 314 Lastra, Alfonsina Fem Menores 00:35:37 Rio colorado
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3 313 Fuentes, Malena Fem Menores 00:45:33 Rio Colorado
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